



TECHNICKÉ SLUŽBY LANŠKROUN

CENOVÁ NABÍDKA

Technické služby Lanškroun, s.r.o.

Nádražní 33, 563 01 Lanškroun

IČ: 25951459, DIČ: CZ699003828

Mob.: +420 603 803 240

E-mail: jednatel@tslan.cz

ODBĚRATEL Město Lanškroun
Odbor investic a majetku
nám. J. M. Marků 12
563 01 Lanškroun

Cenová nabídka na osazení nových laviček
a odstranění / úpravu starých laviček na
sídlíšti U Papíren.

ZAKÁZKA	PLATEBNÍ PODMÍNKY	DATUM SPLATNOSTI
4/2024/OIM		Faktura se splatností 14 dní

MNOŽSTVÍ	POPIS	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKEM ZA ŘÁDEK
25 ks	Osazení lavičky do zeleně včetně výkopu na jednolitivé patky a včetně betonu na patky.	5 400 Kč	135 000 Kč
14 hod.	Příprava kotvení pro osazení laviček (díleňská výroba), lavičky dodány bez kotvení.	380 Kč / hod.	5 320 Kč
25 ks	Materiál na výrobu kotvení – roxor (10 mm).	100 Kč / ks	2 500 Kč
25 ks	Materiál na výrobu kotvení – závitová tyč.	80 Kč / ks	2 000 Kč
19 ks	Odstranění starých laviček (různé druhy Ø za odstranění 1 ks lavičky – někdy bude nutné vytrhnout ze země stroje, některé bude možné demontovat ručně).	720 Kč	13 680 Kč
19 ks	Úprava terénu po odstranění laviček včetně potřebného materiálu (zemina, bez osetí travního semene).	350 Kč	6 650 Kč
1 ks	Doprava (přesun laviček, převezení odpadu, práce Krameru, přesun pracovníků) – odhad ceny bude vyfakturováno dle skutečně najetých kilometrů dle záznamu o provozu vozidla / stroje.	6 000 Kč	6 000 Kč
1 ks	Uložení odpadu (beton ze základu pro lavičky, staré lavičky,...).	4 000 Kč	4 000 Kč
1 ks	Režijní náklady.	4 000 Kč	4 000 Kč
		DPH	0 %
		CELKEM	179 150 Kč

Nabídku připravil(a): Hana Mikulínová

Mgr. Ing.  Digitálně podepsal
Mgr. Ing. Hana
Mikulínová
Datum: 2024.02.28
19:04:38 +01'00'

Tato cenová nabídka je orientační na základě odhadu rozsahu prací dle architektonického návrhu. Faktura bude vystavena na základě vyhotoveného předávacího protokolu díla.

Pokud nabídku přijímáte, prosíme o Váš podpis a vrácení zpět na naše kontaktní údaje: _____

DĚKUJEME, ŽE VYUŽÍVÁTE NAŠE SLUŽBY.